
MEDIA KIT 2017
Časopisy a portály Wolters Kluwer ČR, a. s.

DANĚ A ÚČETNICTVÍ

PRACOVNÍ PRÁVO A BOZP

PRÁVO

ŠKOLSTVÍ

Když si musíte být jistí



D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              
Nabídka tištěné inzerce – časopisy

Daně a právo v praxi 
Odborný měsíčník Daně a právo v praxi je zaměřen především na jednotlivé oblasti daní, podnikání a práva. Reaguje na změny v právních předpisech  
a daňové judikatuře, přináší ucelené výklady daňové a související problematiky doplněné o vzory a formuláře, praktické příklady a odpovědi na dotazy. 
Časopis je určený zejména pro segment daňových poradců, auditorů, ekonomů a zákazníků, kteří se potřebují dobře v oblasti daní orientovat. 
	rozměr A4
	12 čísel ročně 
	náklad 5 000 ks

Účetnictví v praxi 
Měsíčník Účetnictví v praxi je odborný časopis, který přináší čtenářům každý měsíc informace z oblasti účetnictví podnikatelů, a to včetně účetnictví  
manažerského a účetnictví zemědělského podniku. V časopise mimo jiné naleznete zajímavé články, názorné příklady, odborné dotazy a odpovědi,  
aktuality, přehled legislativních změn za uplynulý měsíc a knižní tipy.
Časopis se zaměřujeme na profesní skupiny účetních, auditorů, podnikatelů a ekonomů, jak OSVČ, tak firmy a instituce.
	rozměr A4
	12 čísel ročně
	náklad 6 000 ks

Finanční, daňový a účetní bulletin 
Renomovaný čtvrtletník se vyznačuje vysokou odborností a spolehlivostí informací, která je zaručena díky autorské spolupráci s předními specialisty  
z řad pracovníků ministerstev a tvůrců dotčených zákonů. Zaměřuje se na komplexní informace z daňové, účetní, finanční a právní oblasti, především  
na problematiku DPH, daní z příjmů, účetnictví, pracovního práva, živnostenského zákona a podnikání. Předplatiteli jsou jak daňoví poradci, auditoři, 
účetní a právníci, tak i subjekty z podnikatelské sféry a státní správy a samosprávy.
	rozměr A4
	4 čísla ročně
	náklad 4 000 ks

Daňová a hospodářská kartotéka (DHK)
Oblíbený čtrnáctideník přináší aktuální informace z oblasti daní, daňového řízení s důrazem na daňovou optimalizaci a správná řešení s upozorněním  
na možná pochybení. Věnuje se také problematice odvodů, cestovních náhrad a vybraným problémům účetnictví a podnikových financí.
Předplatiteli jsou především podnikatelé a manažeři obchodních společností, ekonomové ve firmách, státní správě a samosprávě a auditoři a daňoví 
poradci.
	rozměr A5
	24 čísel ročně
	náklad 1 100 ks

2017



Termíny uzávěrek inzerce a vydání jednotlivých čísel časopisů
Daně a právo v praxi 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 6. 1. 3. 2. 10. 3. 5. 4. 5. 5. 9. 6. 18. 7. 8. 9. 29. 9. 3. 11. 24. 11.

Termín vydání 26. 1. 23. 2. 30. 3. 27. 4. 25. 5. 29. 6. 10. 8. 27. 9. 19. 10. 23. 11. 14. 12.

Účetnictví v praxi 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 30. 12. 10. 2. 17. 3. 13. 4. 12. 5. 16. 6. 25. 7. 15. 9. 6. 10. 10. 11. 1. 12.

Termín vydání 19. 1. 2. 3. 6. 4. 4. 5. 1. 6. 10. 7. 17. 8. 5. 10. 26. 10. 30. 11. 21. 12.

Finanční, daňový a účetní bulletin 1 2 3 4

Uzávěrka inzerce 14. 2. 16. 5. 15. 8. 23. 11.

Termín vydání časopisu 2. 3. 1. 6. 31. 8. 12. 12.

Daňová a hospodářská kartotéka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 12. 12. 2. 1. 16. 1. 6. 2. 13. 2. 27. 2. 13. 3. 3. 4. 18. 4. 2. 5. 15. 5. 29. 5.

Termín vydání 2. 1. 16. 1. 30. 1. 20. 2. 27. 2. 13. 3. 3. 4. 18. 4. 2. 5. 15. 5. 29. 5. 12. 6.

13 14–15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Uzávěrka inzerce 2. 6. 3.7. 31. 7. 14. 8. 28. 8. 11. 9. 2. 10. 16. 10. 30. 10. 13. 11. 27. 11.

Termín vydání 3. 7. 17. 7. 14. 8. 28. 8. 11. 9. 2. 10. 16. 10. 30. 10. 13. 11. 27. 11. 13.12.

Ceník tištěné inzerce
Daně a právo v praxi 

 A4 ½ A4 Účetnictví v praxi 

Finanční, daňový a účetní bulletin

4. strana obálky 45 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 35 000 Kč 20 000 Kč

Vsádka 20 000 Kč -

Daňová a hospodářská kartotéka (DHK) A5 

2. – 3. strana obálky 5 000 Kč

D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              

2017



Nabídka a ceník online inzerce na portálu DAUC.cz

Formát Rozměr (px) Umístění Cena za týden

PR článek + logo 300 x 300 
(logo)

HP - aktuality 3 000 Kč

Elektronický týdeník Rozměr (px) ks Cena za 1 email Cena za rozesílku

Banner na promostránce 280 x 40 1 100 4 Kč 4 400 Kč

Emailový newsletter ks Cena za 1 email Cena za rozesílku

Krátká zpráva + logo 
(od 5/2017)

5 500 4 Kč 20 000 Kč

Banner 400 x 160 px 
(od 5/2017)

5 500 4 Kč 20 000 Kč

Maximálně jedna rozesílka měsíčně. K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu emailingu.

Elektronický časopis Otázky & odpovědi z praxe
	součást jedné z verzí předplatného portálu DAUC.cz
	Počet rozesílaných časopisů 1 200

Čísla časopisu a termíny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 24. 1. 21. 2. 21. 3. 18. 4. 23. 5. 20. 6. 18. 7. 22. 8. 19. 9. 24. 10. 21. 11. 12. 12.

Termín vydání 31. 1. 28. 2. 28. 3. 25. 4. 30. 5. 27. 6. 25. 7. 29. 8. 26. 9. 31. 10. 28. 11. 19. 12.

Ceník inzerce
Elektronický časopis Otázky & odpovědi z praxe  A4 ½ A4 

Vnitřní strana dle dohody, s možností prolinku 20 000 Kč 15 000 Kč

K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu emailingu.

Nejvýhodnější formou inzerce je kombinace tiskové a online reklamy.

D
A

Ň
O

VÁ
 A

 Ú
Č

ET
N

Í O
BL

A
ST

                              

2017

https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/
https://www.dauc.cz/


PR
AC

O
V

N
ĚP

RÁ
V

N
Í O

BL
A

ST
 A

 B
O

ZP
Nabídka tištěné inzerce – časopisy

Práce a mzda
Práce a mzda je moderní časopis určený pro mzdové účetní a personalisty, ale i odborníky z oblasti pracovního práva. Každý měsíc přináší odborné  
výklady, informace o právě připravovaných předpisech, komentáře, vzory, formuláře, výpočty a praktická řešení každodenních problémů. Renomovaný 
autorský kolektiv je zárukou vysoké odborné úrovně časopisu, stejně jako tradice více než šedesáti let, kterou za sebou časopis Práce a mzda má.
	rozměr A4
	12 čísel ročně 
	náklad 6 000 ks

Personální a sociálně právní kartotéka (PSK)
Měsíčník je zaměřen na aktuální informace z pracovněprávní oblasti, sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění, mezd a nejnovější poznatky  
z řízení lidských zdrojů v tuzemských i zahraničních společnostech. Přináší vzory smluv a na příkladech názorně ukazuje řešení dané problematiky.  
Je určen pracovníkům personálních oddělení malých i velkých firem, ústavů sociální péče, úřadů státní správy a samosprávy.
	rozměr A5
	12 čísel ročně
	náklad 1 100 ks

Bezpečnost a hygiena práce
Časopis s více než 60letou tradicí je určen všem profesionálům zabývajícím se bezpečností a hygienou práce, bezpečnostním technikům, managementu  
firem i státní správě. Informuje o technických normách, právních předpisech, o kontrolní činnosti inspekce práce, přináší stanoviska ministerstev  
ke stěžejním předpisům a judikaturu soudů. Zároveň řeší otázky z praxe a dává možnost čtenářům využívat poradenskou službu.
	rozměr A4
	12 čísel ročně
	náklad 4 000 ks

2017



PR
AC

O
V

N
ĚP

RÁ
V

N
Í O

BL
A

ST
 A

 B
O

ZP

2017

Termíny uzávěrek inzerce a vydání jednotlivých čísel časopisů
Práce a mzda 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 13. 12. 10. 1. 14. 2. 14. 3. 11. 4. 16. 5. 13. 6. 15. 8. 12. 9. 10. 10. 14. 11.

Termín vydání 2. 1. 1. 2. 2. 3. 3. 4. 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 9. 2. 10. 1. 11. 4. 12.

Personální a sociálně právní kartotéka (PSK) 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 7. 12. 12. 1. 8. 2. 16. 3. 5. 4. 11. 5. 15. 6. 9. 8. 7. 9. 5. 10. 8. 11.

Termín vydání 2. 1. 30. 1. 27. 2. 3. 4. 2. 5. 29. 5. 3. 7. 28. 8. 3. 10. 30. 10. 27. 11.

Bezpečnost a hygiena práce 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 4. 1. 26. 1. 1. 3. 29. 3. 3. 5. 31. 5. 12. 7. 30. 8. 4. 10. 1. 11. 29. 11.

Termín vydání 19. 1. 10. 2. 16. 3. 13. 4. 19. 5. 15. 6. 28. 7. 14. 9. 19. 10. 16. 11. 14. 12.

Ceník tištěné inzerce
Práce a mzda  A4 ½ A4 

4. strana obálky 45 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 40 000 Kč 25 000 Kč

Vsádka 25 000 Kč -

BHP  A4 ½ A4 

4. strana obálky 30  000 Kč -

2. – 3. strana obálky 20 000 Kč 15 000 Kč

Personální a sociálně právní kartotéka (PSK) A5 

2. – 3. strana obálky 5 000 Kč



Nabídka a ceník online inzerce na portálu www.mzdovapraxe.cz

Formát Rozměr (px) Umístění Cena za týden

Big Square 300 x 300 HP 590 Kč

Big Square 300 x 300 Diskuse 890 Kč

PR článek Články HP 5 000 Kč

PR článek Novinky HP 5 000 Kč

Událost v kalendáři + logo Logo 250 x 250 Kalendář 1 200 Kč

Emailový newsletter ks Cena za 1 email Cena za rozesílku

Krátká zpráva + logo 2 800 6 Kč 16 800 Kč

Banner 400 x 160 px 2 800 6 Kč 16 800 Kč

Maximálně jedna rozesílka týdně. K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu emailingu.

PR
AC

O
V

N
ĚP

RÁ
V

N
Í O

BL
A

ST
 A

 B
O

ZP

2017 Nejvýhodnější formou inzerce je kombinace tiskové a online reklamy.

http://www.mzdovapraxe.cz/
http://www.mzdovapraxe.cz/


PR
ÁV

N
Í O

BL
A

ST
Nabídka tištěné inzerce – časopisy

Soukromé právo
Časopis Soukromé právo je nástupcem časopisu Rekodifikace & praxe, který nakladatelství Wolters Kluwer vydává pravidelně od ledna 2013.
Jedná se o soukromoprávní periodikum, ve kterém jsou publikovány příspěvky jak akademického (teoretického) zaměření, tak příspěvky orientované  
na konkrétní problémy právní praxe. Jeho obsah tvoří rovněž komentovaná judikatura či praktické vzory. Časopis vychází jak v tištěné, tak i elektronické verzi. 
	rozměr A4
	12 čísel ročně 
	náklad 3 000 ks

Trestní právo
Recenzovaný časopis se zabývá především trestněprávní problematikou a souvisejícími obory. Je určen především advokátům, soudcům, státním zástup-
ců, policistům a dalším orgánům působícím v trestním řízení, ale mezi jeho odběrateli lze nalézt i pracovníky státní správy a samosprávy nebo akade-
mické sféry.
	rozměr A4
	4 čísla ročně
	náklad 500 ks

Jurisprudence
Časopis Jurisprudence je vydáván ve spolupráci nakladatelství Wolters Kluwer a Právnické fakulty Univerzity Karlovy. Jsou zde publikovány příspěvky  
s důrazem na kvalitu zpracování tématu, návaznost na probíhající odborný diskurs, citaci relevantní judikatury a literatury, a také s možným přesahem 
do jiných právních oborů nebo mimo hranice našeho právního řádu. Cílovou skupinou čtenářů jsou především vzdělávací a jiné instituce, státní správa, 
soudy a soudci, právní kanceláře, samostatní advokáti.
	rozměr A4
	6 čísel ročně
	náklad 1 000 ks

Státní zastupitelství
Právnický recenzovaný časopis věnovaný Státnímu zastupitelství vychází od roku 2003. Publikovány v něm jsou po celou dobu především odborné 
články vztahující se k činnosti státního zastupitelství a napomáhající v praxi činnosti státních zástupců. Zveřejněné příspěvky pokrývají širokou oblast 
práva, a to jak v trestní, tak i netrestní oblasti. Čtenáři jsou především státní zástupci, a to z celé soustavy státního zastupitelství (včetně asistentů  
a dalších pracovníků). Mezi odběrateli se ale najdou také odborníci, se kterými státní zástupci profesně spolupracují, to znamená soudci, policisté,  
pracovníci Probační a mediační služby a advokáti.
	rozměr A4
	6 čísel ročně
	náklad 1 000 ks2017



PR
ÁV

N
Í O

BL
A

ST Rodinné listy
Odborná revue zejména pro rodinné právo, případně ekonomiku a politiku. Periodikum pro odbornou diskusi o rodině, partnerských vztazích a širších 
společenských souvislostech. Předplatitelé jsou především soudy a soudci, advokátní kanceláře, právníci a úředníci.
	rozměr A4
	8 čísel ročně 
	náklad 500 ks

Právo a rodina
Měsíčník zaměřený na problematiku práce orgánů sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) a rodinných a opatrovnických soudců. Je určen zejména  
pracovníkům ve státní správě a samosprávě na úseku sociální péče a školství, soudcům, advokátům, notářům a všem, kteří se zajímají o správné postupy  
například v problematice rozvodu manželství, rodičovské odpovědnosti, výchovných opatření, náhradní rodinné péče, určení otcovství a vyživovací  
povinnosti. Časopis přináší rovněž aktuální informace o změnách v českém i mezinárodním právu, s akcentem na právní předpisy Evropské unie.
	rozměr A5
	12 čísel ročně
	náklad 1 000 ks

2017

Nabídka tištěné inzerce – časopisy



Termíny uzávěrek inzerce a vydání jednotlivých čísel časopisů
Soukromé právo 1 2 3 4 5 6 7–8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 6. 1. 6. 2. 9. 3. 7. 4. 5. 5. 8. 6. 7. 7. 8. 9. 6. 10. 9. 11. 4. 12.

Termín vydání 26. 1. 23. 2. 30. 3. 27. 4. 25. 5. 29. 6. 27. 7. 29. 9. 26. 10. 30. 11. 28. 12.

Trestní právo 1 2 3 4

Uzávěrka inzerce 23. 2. 19. 6. 17. 8. 13. 11.

Termín vydání 23. 3. 22. 6. 22. 9. 15. 12.

Jurisprudence 1 2 3 4 5 6

Uzávěrka inzerce 27. 1. 31. 3. 26. 5. 1. 9. 19. 10. 28. 11.

Termín vydání 17. 2. 21. 4. 16. 6. 22. 9. 9. 11. 19. 12.

Státní zastupitelství 1 2 3 4 5 6

Uzávěrka inzerce 4. 1. 6. 3. 10. 5. 23. 6. 25. 8. 30. 11.

Termín vydání 17. 2. 14. 4. 16. 6. 14. 8. 13. 10. 14. 12.

Rodinné listy 1 2 3 4 5 6 7 8

Uzávěrka inzerce 1. 1. 1. 2. 2. 4. 5. 6. 7. 8. 4. 9. 3. 10. 1. 11.

Termín vydání 23. 1. 20. 2. 21. 4. 22. 6. 24. 8. 20. 9. 23. 10. 20. 11.

Právo a rodina 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Uzávěrka inzerce 8. 12. 5. 1. 9. 2. 9. 3. 6. 4. 4. 5. 8. 6. 7. 7. 10. 8. 7. 9. 5. 10. 2. 11.

Termín vydání 2. 1. 30. 1. 27. 2. 3. 4. 2. 5. 29. 5. 26. 6. 31. 7. 28. 8. 2. 10. 30. 10. 27. 11.

PR
ÁV

N
Í O

BL
A

ST

2017



Ceník tištěné inzerce
Soukromé právo  A4 ½ A4 

4. strana obálky 40 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 35 000 Kč 20 000 Kč

Trestní právo  A4 ½ A4 

4. strana obálky 30 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 25 000 Kč 18 000 Kč

Jurisprudence  A4 ½ A4 

4. strana obálky 35 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 30 000 Kč 18 000

Státní zastupitelství  A4 ½ A4 

4. strana obálky 30 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 25 000 Kč 18 000 Kč

Rodinné listy  A4 ½ A4 

4. strana obálky 30 000 Kč

2. – 3. strana obálky 25 000 Kč 18 000 Kč

Právo a rodina A5 

2. – 3. strana obálky 5 000 Kč

PR
ÁV

N
Í O

BL
A

ST

2017



O
BL

A
ST

 Š
KO

LS
TV

Í
Nabídka tištěné inzerce – časopisy

Řízení školy
Časopis je určen nejen ředitelům, ale také vedoucím pracovníkům škol a školských zařízení, zřizovatelům a pedagogům, kteří hledají odborné informace  
a sledují aktuální dění v oblasti školství. Přináší aktuální a spolehlivé informace o změnách v legislativě, které souvisejí s právními aspekty řízení školy 
včetně pracovněprávní oblasti a oblasti ekonomické a BOZP. Pravidelnou rubrikou jsou informace z ČSI a MŠMT. Komentuje současné dění v oblas-
ti školství, představuje zajímavé projekty, které mohou být pro školy přínosem. Samostatné rubriky jsou věnované například inkluzi, klimatu školy,  
PR a ICT ve škole.
	rozměr A4
	10 čísel ročně + letní speciál
	náklad 3 000 ks

Speciál pro školní družiny
Časopis nabízí přehledné informace o platné legislativě, vysvětluje častá pochybení, s předstihem informuje o změnách v právních normách, věnuje se 
také oblasti pracovněprávní. Ve spolupráci s MŠMT připravujeme pravidelnou rubriku Poradna. Samozřejmostí jsou také články nabízející inspiraci pro 
činnosti, tematické projekty, nabídky DVPP, pozvánky a další užitečné informace.
	rozměr A4
	6 čísel ročně (včetně prázdnin)
	náklad 1200 ks

Řízení školy – SPECIÁLY
Speciály prakticky zpracovávají aktuální problematiku nezbytnou pro řízení a vedení mateřských škol, základních uměleckých škol a středních škol. 
Jsou tematicky vázány na hlavní číslo Řízení školy a svým rozsahem umožňují pojmout témata, která jsou zajímavá a využitelná nejen pro řízení těchto škol, ale i pro samotné 
pedagogické působení. Informují o změnách v oblasti legislativní i pracovněprávní, které se dotýkají řízení a vedení daného typu školy, představují novinky z ČR i zahraničí, 
specifické projekty, nabídky DVPP atd.

Speciál pro střední školy
	rozměr A4
	5 čísel ročně + letní speciál
	náklad 1 000 ks

Speciál pro ZUŠ
	rozměr A4
	4 čísla ročně + letní speciál
	náklad 400 ks

Speciál pro MŠ
	rozměr A4
	5 čísel ročně + letní speciál
	náklad 2 000 ks

2017



O
BL

A
ST

 Š
KO

LS
TV

Í

2017

Speciál pro školní jídelny
Časopis je určený vedoucím školních jídelen a jeho obsah je připravován ve spolupráci s odborníky na oblast školního stravování z MŠMT, České školní 
inspekce, Ministerstva zdravotnictví, dále odborníky na výživu, školské a pracovní právo a management. Naleznete v něm pravidelné rubriky: Dietní 
stravování, Testujeme kvalitu, Recepty, Informace z MŠMT A ČSI, Spotřební koš, Okénko odborníka a Legislativa, které jsou doplněny informacemi  
o vzdělávacích akcích, konferencích, soutěžích a příklady dobré praxe ze školních jídelen.
	rozměr A4
	6 čísel ročně (včetně prázdnin) 
	náklad 2 000 ks

Školní poradenství v praxi
Časopis Školní poradenství v praxi je na českém trhu unikátní odborné periodikum. Komplexně se věnuje otázkám souvisejícím s poskytováním  
poradenských služeb ve školství v ČR a svým vznikem reaguje na absenci periodika pro poradenské pracovníky. Mezi autory časopisu jsou zástupci  
profesních sdružení (mimo jiné Asociace pracovníků pedagogicko-psychologických poraden, Asociace pracovníků speciálně pedagogických center),  
poradenští pracovníci a další odborníci z praxe, vysokoškolští učitelé vzdělávající psychology, speciální pedagogy, výchovné poradce, metodiky prevence  
rizikového chování. K pravidelným rubrikám patří: Odborná sdělení, Diagnostika, Práce s klientem, Metodická činnost, Aktuality, Připravuje se, Zprávy  
z asociací, Omyly a mýty, Poradna, Legislativa, Vzdělávání, Představujeme, Klima školy, Rozhovor, Zkušenosti ze zahraničí, Připomínáme výročí… 
Připravujeme také monotematická čísla, jež budou celá věnována specifickým poradenským tématům
	rozměr A4
	6 čísel ročně
	náklad 1 200 ks

Nabídka tištěné inzerce – časopisy



Termíny uzávěrek inzerce a vydání jednotlivých čísel časopisů
Řízení školy 1 2 3 4 5 6 Letní speciál 7 8 9 10

Uzávěrka inzerce 9. 12. 10. 1. 14. 2. 14. 3. 11. 4. 16. 5. 2. 6. 15. 8. 12. 9. 10. 10. 14. 11.

Termín vydání 3. 1. 30. 1. 6. 3. 3. 4. 1. 5. 5. 6. 22. 6. 4. 9. 2. 10. 30. 10. 4. 12.

Speciál pro střední školy 1 2 3 Letní speciál 4 5

Uzávěrka inzerce 9. 12. 14. 2. 11. 4. 2. 6. 15. 8. 10. 10.

Termín vydání 3. 1. 6. 3. 1. 5. 22. 6. 4. 9. 30. 10.

Speciál pro MŠ 1 2 3 Letní speciál 4 5

Uzávěrka inzerce 10. 1. 14. 3. 16. 5. 2. 6. 12. 9. 14. 11.

Termín vydání 30. 1. 3. 4. 5. 6. 22. 6. 2. 10. 4. 12.

Speciál pro ZUŠ 1 2 3 4

Uzávěrka inzerce 10. 1. 14. 3. 16. 5. 12. 9. 

Termín vydání 30. 1. 3. 4. 5. 6. 2. 10.

Školní poradenství v praxi 1 2 3 4 5 6

Uzávěrka inzerce 9. 12. 17. 2. 13. 4. 16. 6. 18. 8. 13. 10.

Termín vydání 3. 1. 9. 3. 4. 5. 10. 7. 7. 9. 2. 11.

Speciál pro školní družiny
1 2 3 4 5 6

Speciál pro školní jídelny

Uzávěrka inzerce 9. 12. 14. 2. 11. 4. 2. 6. 15. 8. 10. 10.

Termín vydání 3. 1. 9. 3. 1. 5. 22. 6. 4. 9. 30. 10.

O
BL

A
ST

 Š
KO

LS
TV

Í

2017



O
BL

A
ST

 Š
KO

LS
TV

Í

2017

Ceník tištěné inzerce
Řízení školy  A4 ½ A4 

4. strana obálky 35 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 30 000 Kč 17 000 Kč

Řízení školy - Speciály  A4 ½ A4 

4. strana obálky 15 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 10 000 Kč 7 000 Kč

Speciál pro školní družiny  A4 ½ A4 

4. strana obálky 25 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 20 000 Kč 12 000

Speciál pro školní jídelny  A4 ½ A4 

4. strana obálky 25 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 20 000 Kč 12 000 Kč

Školní poradenství v praxi  A4 ½ A4 

4. strana obálky 25 000 Kč -

2. – 3. strana obálky 20 000 Kč 12 000 Kč

Nabídka a ceník online inzerce na portálu online.rizeniskoly.cz
Formát Umístění Cena za týden

PR článek Aktuality – jednorázově 2 000 Kč

PR článek Aktuality – denně 8 000 Kč

Emailový newsletter ks Cena za 1 email Cena za rozesílku

Krátká zpráva + logo 3 100 6 Kč 18 600 Kč

Banner 690 x 210 px 3 100 6 Kč 18 600 Kč

Maximálně jedna rozesílka týdně. K ceně připočítáváme 3 000 Kč paušální částku za přípravu emailingu.

Nejvýhodnější formou inzerce je kombinace tiskové a online reklamy.

http://www.rizeniskoly.cz/
http://www.rizeniskoly.cz/


Technické specifikace inzerce
Formát A4  Rozměr mm

Poměr strany zrcadlo spad

1/1 190 x 277 mm 210 x 297 mm (+ 5 mm na spad)

1/2 190 x 136 mm 210 x 145,5 mm (+ 5 mm na spad)

Formát A5

Poměr strany zrcadlo

1/1 115 x 213 mm

Příklady reklamních formátů v tištěné inzerci
Inzerce ve formátu A4 Inzerce ve formátu A5         

Na spad 

210 x 297 mm
 (+ 5 mm spad)

1 strana 1 strana 1 strana½ strany ½ strany

Zrcadlo

190 x 277 mm

Zrcadlo
115 x 213 mm

Na spad 
210 x 148,5 mm
 (+ 5 mm spad)

Zrcadlo
190 x 136 mm

Podklady k tisku přijímáme ve formátech:
PDF 
Písma musí být vložena v dokumentu postscriptovým ovladačem (popřípadě převedena do křivek) a všechny použité barvy musí být v režimu CMYK.

Illustrator EPS
Dokumenty EPS musí obsahovat výhradně barvy režimu CMYK a písma musí být převedena do křivek. Dokument je uložen ve formátu Tiff.

TE
C

H
N

IC
Ké

 S
PE

C
IF

IK
AC

E

2017



Podklady pro online reklamu
Bannery  –  formát JPG 
Velikosti bannerů v pixelech jsou specifikovány v cenících online inzerce jednotlivých oblastí.

Veškeré inzertní podklady jsou přijímány pouze v elektronické podobě. 
Podklady do objemu 10 MB mohou být zaslány elektronicky emailem, nad 10 MB přes online úschovny. Přílohy musí být zkomprimovány (např. WinZip) jako ochrana proti  
poškození souboru.

Zadavatel plně ručí za obsah i správnost a použitelnost dodaných podkladů.

Ceny
Uvedené ceníkové ceny jsou bez DPH a platné od 1. 2. 2017.

Při opakování inzerce a kombinaci různých reklamních formátů lze využít individuální slevy dle dohody.

TE
C

H
N

IC
Ké

 S
PE

C
IF

IK
AC

E

2017



Inzertní oddělení Wolters Kluwer ČR, a. s.
Kontakt: Iva Suchnová

Email: iva.suchnova@wolterskluwer.com

Telefon: 603 826 764

Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
www.wolterskluwer.czSledujte nás a sdílejte

2/2017

Když si musíte být jistí

www.wolterskluwer.cz
https://www.facebook.com/wolterskluwercz/
https://www.linkedin.com/company/wolters-kluwer-cz
https://twitter.com/WoltersKluwerCZ

